
 

    1 (2) 
    
   

 27.7.2021   
 

ILMOITUS KESKI-SUOMEN OSUUSPANKIN OMISTAJA-ASIAKKAILLE 
 

Keski-Suomen Osuuspankin omistaja-asiakkaille ilmoitetaan, että 7.9.2021 pidettävässä Keski-Suomen 
Osuuspankin ylimääräisessä edustajiston kokouksessa käsitellään Luhangan Osuuspankin ja Keski-Suomen 
Osuuspankin välisen sulautumissuunnitelman hyväksymistä. 
 
Edustajiston kokouksen järjestelyissä on huomioitu vallitsevan koronavirusepidemiatilanteen edellyttämät 
hygienia- ja turvallisuusvaatimukset. Kokoukseen on mahdollista osallistua myös etävälineellä tai valtakir-
jalla voimassa olevan kokouksia koskevan poikkeuslain (L 375/2021) mukaisesti. 
 

LUHANGAN OSUUSPANKIN JA KESKI-SUOMEN OSUUSPANKIN VÄLINEN SULAUTUMINEN 
 
Hallitus esittää, että ylimääräinen edustajiston kokous päättää hyväksyä Luhangan Osuuspankin sulautumi-
sen Keski-Suomen Osuuspankkiin sulautumissuunnitelman mukaisesti. 

Sulautumissuunnitelman pääasiallinen sisältö  

Sulautuva Osuuspankki:  Luhangan Osuuspankki 
Vastaanottava Osuuspankki: Keski-Suomen Osuuspankki 
 
Luhangan Osuuspankki sulautuu Keski-Suomen Osuuspankkiin siten, että Sulautuvan Osuuspankin varat ja 
velat siirtyvät selvitysmenettelyttä Vastaanottavalle Osuuspankille ja Sulautuva Osuuspankki purkautuu. 
Sulautuminen on osuuskuntalaissa tarkoitettu absorptiosulautuminen. 

Sulautumisen tarkoituksena on turvata pankkien kilpailukyky, kasvu ja tehokkuus sekä varmistaa paikallisen 
pankkipalvelun monipuolisuus, joustavuus ja henkilökohtaisuus kustannustehokkaasti yhä vaativammaksi 
muuttuvassa kilpailu- ja markkinatilanteessa. 

Mikäli Sulautuvan sekä Vastaanottavan Osuuspankin osuuskunnan ja edustajiston kokoukset hyväksyvät su-
lautumissuunnitelman mukaisen sulautumisen, Sulautuva Osuuspankki toteuttaa jäsenosuuden nimellisar-
von korottamisen rahastokorotuksena viidestäkymmenestä (50) eurosta sataan (100) euroon osana sulau-
tumisjärjestelyä siten, että sanottu rahastokorotus sekä sitä koskeva sääntömuutos tulevat voimaan sulau-
tumisen täytäntöönpanon rekisteröintiin mennessä. 
 
Vastaanottava Osuuspankki antaa sulautumisvastikkeena Sulautuvan Osuuspankin jäsenille kutakin sadan 
(100) euron suuruista jäsenosuutta vastaan Vastaanottavan Osuuspankin yhden uuden sadan (100) euron 
suuruisen jäsenosuuden ja kutakin Sulautuvan Osuuspankin sadan (100) euron suuruista tuotto-osuutta 
vastaan Vastaanottava Osuuspankki antaa yhden uuden sadan (100) euron suuruisen tuotto-osuuden. Su-
lautuvan Osuuspankin osuudenomistajille maksettava sulautumisvastike vastaa heidän Sulautuvaan Osuus-
pankkiin sijoittamaansa määrää. Muuta sulautumisvastiketta ei anneta. 

Mikäli Sulautuvan Osuuspankin jäsen on jäsenenä myös Vastaanottavassa Osuuspankissa, saa hän Vas-
taanottavan Osuuspankin jäsenosuusmaksun ylittävältä osalta vastaavan määrän Vastaanottavan Osuus-
pankin tuotto-osuuksia. 

Jos Sulautuvan Osuuspankin osuuden omistaja on irtisanonut jäsen- tai tuotto-osuutensa ennen sulautu-
misen täytäntöönpanoa, osuusmaksujen palautus siirtyy Vastaanottavan Osuuspankin vastattavaksi Sulau-
tuvan Osuuspankin sääntöjen mukaisella menettelyllä. 

Sulautumisvastike annetaan ja Sulautuvan Osuuspankin jäsenistä tulee ilman erityistä hakemusta Vastaan-
ottavan Osuuspankin jäseniä välittömästi sen jälkeen, kun sulautuminen on rekisteröity kaupparekisterissä. 

Sulautuminen tulee voimaan sinä päivänä, jona sulautumisen täytäntöönpano merkitään kaupparekisteriin. 
Sulautumisen täytäntöönpanon suunniteltu rekisteröintiajankohta on 28.2.2022 (sulautumissuunnitel-
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massa sallitun liikkumavaran puitteissa sulautumisen täytäntöönpanoa pyydetään yhtä (1) kalenterikuu-
kautta aikaisempaan ajankohtaan sulautumissuunnitelmaan kirjatusta sulautumisen täytäntöönpanon 
suunnitellusta rekisteröintiajankohdasta). 
 
Vastaanottavan Osuuspankin sääntömuutos sulautumisen täytäntöönpanon yhteydessä  
 
Sulautumiseen liittyvän sääntömuutosehdotuksen pääasiallinen sisältö: 

 
8 § Tuotto-osuudet 

 Sääntöjen mukainen tuotto-osuuksien enimmäismäärä 1 700 000 kappaletta korotetaan 2 000 
000 kappaleeseen. 

 
32 § Sulautumiseen liittyvä siirtymäsäännös 

 Sääntöihin otetaan siirtymäsäännös, jota noudatetaan sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröi-
misen yhteydessä toteutettavissa edustajiston, hallintoneuvoston ja hallituksen täydentämisissä sen 
lisäksi, mitä on muutoin säännöissä ja vaalijärjestyksessä määrätty. 
 

Lisäksi sääntöihin tehdään joitakin teknisluonteisia muutoksia. 
 
Yllä oleva sääntömuutosvertailu on tehty Keski-Suomen Osuuspankin varsinaisessa edustajiston kokouk-
sessa 23.2.2021 hyväksyttyihin sääntöihin. 
 
Sulautumiseen liittyvät sääntömuutokset tulevat voimaan vain, mikäli Vastaanottava Osuuspankki ja Sulau-
tuva Osuuspankki hyväksyvät sulautumisen sulautumissuunnitelman mukaisesti. 

Omistaja-asiakkaiden nähtävillä pidettävät asiakirjat 
 
Sulautumiseen osallistuvien osuuspankkien vuoden 2020 tilinpäätösasiakirjat, sulautumissuunnitelma liittei-
neen, mukaan lukien sulautumiseen liittyvä ehdotus Keski-Suomen Osuuspankin uusiksi säännöiksi sekä 
muut osuuskuntalain mukaan nähtävillä pidettävät asiakirjat ovat saatavilla viimeistään kuukautta ennen 
asetettua määräpäivää 1.9.2021 Keski-Suomen Osuuspankin internetsivuilla osoitteessa 
www.op.fi/web/op-keski-suomi.  

Jyväskylä 27.7.2021 
 
KESKI-SUOMEN OSUUSPANKKI 
Hallitus 

 


